入  札  書

豊前市長 後藤 元秀 殿

（入札者又は代理人）

住   所

商号又は名称

氏   名               ㊞

物件番号 所在地 登記地目 登記面積

1 豊前市大字堀立 475番 1 宅地 1930.32㎡

公示書、市有地一般競争入札説明書、及び売買契約書を承知のうえ、下記のとおり入札し

ます。

金     額

   百万   千   円

金額の前に「￥」マークを記入し、算用数字を使用してください。

入  札  書

豊前市長 後藤 元秀 殿

（入札者又は代理人）

住   所 豊前市大字吉木９５５番地

商号又は名称

氏   名 豊前 太郎         ㊞

入札者が入札する場合は、実印を押印してください。

代理人が入札する場合は、委任状の印鑑を押印してください。

物件番号 所在地 登記地目 登記面積

1 豊前市大字堀立 475番 1 宅地 1930.32㎡

公示書、市有地一般競争入札説明書、及び売買契約書を承知のうえ、下記のとおり入札し

ます。

金     額

   百万   千   円

￥ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
金額の前に「￥」マークを記入し、算用数字を使用してください。

豊
前

記入例